ア
ル
ミ
フ
レ
ー
ム
用

コンベアローラ軸キャッチ/すべりカバー
Order
注文例
型式 － L
HSCX6 － 300
Type M材質 耐熱温度
HSCY□ 超高分子量
ポリエチレン －100～80℃
Order
注文例
型式 － 色 － 長さ
HSCYF5 － B － 1200
HSCY6 － W － 2
Qアルミフレーム用ローラ HFROLL（付属カラー：6ナイロン）
HFROLLM（付属カラー：SS400）
T
t1 t2
d2Dd1
H
D2 d4 d5
L t3
付属カラー
Order
注文例
型式
HFROLL6
HFROLL5
HFROLLM5
1.5
3 2
5シリーズ
20mm角
HFROLL6
HFROLLM6
6.1 3.1
1.5
6シリーズ
30mm角
HFROLL8
HFROLLM8
7.1 5.1
1.6
8シリーズ
40mm角
Example
使用例
ONE-SIDED  ROLLERS  FOR  ALUMINUM  EXTRUSIONS ROLLERS FOR ALUMINUM FRAMES
アルミフレーム用片持ちローラ/アルミフレーム用ローラ
HFROLK6
25
28
8 2.5
M6
φ
60
φ
38
φ60
φ38
Order
注文例
型式
HFROLK6
 CADデータフォルダ名：41_Accessories
Qアルミフレーム用
　片持ちローラ
型式
対応フレーム
（シリーズ） H D T t1 t2 d1 d2 色 ベア
リング
付属品 耐荷重
N
（kgf）
HFROLL HFROLLM
Type No.
カラー 個
数
￥基準単価￥スライド単価￥基準単価￥スライド単価
L t3 D2 d4 d5 1～9コ 10～120 1～9コ 10～120
HFROLL
HFROLLM
5 5シリーズ 6
24
15 4 5
29 9.2
黒
無
16.5
1.5 9
6.2
13 1
49（5） 662 628 670 640
6 6シリーズ 7.8 20.8 5 8 22.3 98（10） 300 285 520 460
8 8・8－45シリーズ 9.8 26 27.8 8 10 39.5 10 有 13.4 1.6 10 14 2 147（15）1,099 1,044 1,290 1,160
E1パック10個入り
型式 対応フレーム
（シリーズ） 色 耐荷重
N（kgf）
￥基準単価 ￥スライド単価
Type 1～2パック 3～10
HFROLK6 6シリーズ 黒 50N（5kgf） 6,500 6,170
部品名 M材質 S表面処理
ローラ 6ナイロン －
軸部 SS400 四三酸化鉄皮膜
ベアリング SUJ2 －
Type
M材質
ローラ 付属カラー
HFROLL
6ナイロン 6ナイロン
HFROLLM SS400・ユニクロメッキ
長ナット（P.670）
HFROLK